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Poznan, dnia 21.05. 2020 roku

Szanowni Wykonawcy !

Dotyczy: postgpowania przetargowego na zakup (dostawa) zakup (dostawa) opatrunkéw -48

pakietéw

I. Zamawiajacy informuje ,ze na podstawie art. 38 pkt.4 ustawy Prawo zaméwiefi publicznych
wprowadzit zmiany do Specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia w zataczniku nr 2 ,, Wykaz
Przedmiotu zaméwienia” w zakresie pakietéw nr 11,29 w sposdb jak ponizej :

PAKIET NR 11

Zamawiajacy poprawia oczywistg omytke pisarska polegajaca na zastapieniu w poz.1 i 2
»10 cm” na ,,10 m”

Jest:
Pakiet nr 11

Wadium: 115,00 zi

.p. | Opis przedmiotu zamdéwienia

Rozmiar

Opak
jednostkow
e

llosé
opakowari

Cena jedn.
brutto
Wypeinia
Wykonawe
a, ktéry ma
siedzibe na
terytorium
RP Cena
jedn. brutto

Wartosé
pozycji
brutto
Wypeinia
Wykonawe
a, ktéry ma
siedzibe na
terytorium
RP

Cena
jednostkowa
bez podatku
VAT
Wypeinia
wylgcznie
Wykonawca,
ktéry nie ma
siedziby na
terytorium RP

Wartos$¢ bez
podatku VAT
Wypeinia
wytgcznie
Wykonawca,
ktéry nie ma
siedziby na
terytorium RP

Stawka
podatku

VAT dla
wykonawcow z
terytorium kraju
RP lub nie
objetych
wewnatrzwspdl
notowym
nabyciem
towaréw

Producent /
nazwa wiasna/
numer
katalogowy ( jesli
Wykonawca
posiada

1 |Elastyczna widkninowa
tasma samoprzylepna o
bardzo dobrej
przylepnosci,
hipoalergiczna,
zabezpieczona od spodu
papierem utatwiajgcym
rownomierne dzielenie
(typu Pharmafix lub
réwnowazny) o cechach
nie gorszych niz wyzej
wymienione

25cmx
10 cm

a1 szt

1000

2 |Elastyczna witkninowa
tasma samoprzylepna o
bardzo dobrej
przylepnoéci,
hipoalergiczna,
zabezpieczona od spodu
papierem utatwiajgcym
réownomierne dzielenie
(typu Pharmafix lub
rownowazny) o cechach
nie gorszych niz wyzej
wymienione

20 cm x
10 cm

a1 szt

1100

SUMA

XXX

00000

JOOOOOXX

:
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Zmieniono w sposoéb jak ponizej zmiana zaznaczona pogrubiong czcionka:

Pakiet nr 11

Wadium: 115,00 zt

Opis przedmiotu
zaméwienia

Rozmiar

Opak
jednostkowe

llosé
opakowan

Cena jedn.
Brutto
Wypelnia
Wykonawe
a, ktéry ma
siedzibe na
terytorium
RP Cena
jedn. brutto

Wartosé
pozycji
brutto
Wypeinia
Wykonawc
a, ktéry ma
siedzibg na
terytorium
RP

Cena
jednostkowa
bez podatku
VAT
Wypeinia
wylgcznie
Wykonawca,
ktéry nie ma
siedziby na
terytorium RP

Warto$€ bez
podatku VAT
Wypeinia
wylgcznie
Wykonawca,
ktéry nie ma
siedziby na
terytorium RP

Stawka
podatku VAT
dla
wykonawcow z
terytorium kraju
RP lub nie
objetych
wewnatrzwspol
notowym
nabyciem
towaréw

Producent /
nazwa wiasna/
numer
katalogowy ( jesli
Wykonawca
posiada

Elastyczna
widkninowa tasma
samoprzylepna o
bardzo dobrej
przylepnosci,
hipoalergiczna,
zabezpieczona od
spodu papierem
utatwiajgcym
réwnomierne
dzielenie (typu
Pharmafix lub
réwnowazny) o
cechach nie gorszych
niz wyzej
wymienione

25cmx
10m

a1 szt

Elastyczna
widkninowa tasma
samoprzylepna o
bardzo dobrej
przylepnosci,
hipoalergiczna,
zabezpieczona od
spodu papierem
utatwiajgcym
réwnomierne
dzielenie (typu
Pharmafix lub
réwnowazny) o
cechach nie gorszych
niz wyzej
wymienione

20cm x
10m

a1 szt.

SUMA

XOOXXXXXX

HOCOXKXX




PAKIET NR 29
Zmiana polega na dopisaniu stéw o brzmieniu,, co najmniej dwa”

Jest:
Pakiet nr 29

Wadium: 1.245,00 z}
-.p. | Opis przedmiotu zaméwienia | Rozmiar | Opak llosé Cena jedn. |Wartosé Cena Wartos¢ bez Stawka Producent /
jednostkow (opakowari |brutto pozycji jednostkowa |podatku VAT  |podatku nazwa wiasna/
e Wypelnia |brutto bez podatku |Wypeinia VAT dla numer
Wykonawc |Wypelnia |VAT wylacznie wykonawcow z |katalogowy ( jesli
a, ktéry ma |Wykonawc |Wypelnia Wykonawca, terytorium kraju |Wykonawca
siedzibe na |a, ktéry ma [wylgcznie ktéry nie ma RP lub nie posiada
terytorium |siedzibe na |Wykonawca, |siedziby na objetych
RP Cena terytorium |ktéry nie ma [terytorium RP |wewnatrzwsp6l
jedn. brutto |RP siedziby na notowym
terytorium RP nabyciem
towaréw
1 |Pieluchomajtki dia
dorostych posiadajgce
elastyczne $ciggacze
taliowe, podwdjne 10000
przylepcorzepy, warstwa
zewnetrzna pieluchy large |a 10 szt
powinna by¢ wykonana z
wiokniny oddychajgcej.
Mozliwos¢ realizacji w
innych rozmiarch: S, M,
XL
SUMA XOOCKXRXX [ 30000 | X)X OO JOOOKXKNXK YO0OOXX XHOOXHXKXXXK
Zmieniono w sposéb jak ponizej zmiana zaznaczona pogrubiona czcionka:
Pakiet nr 29
Wadium: 1.245,00 z}
P Opis przedmiotu Rozmiar | Opak llosé Cena jedn. |Warto§¢ [Cena Wartos¢ bez Stawka Producent /
zaméwienia jednostkowe |opakowan [Brutto pozycji jednostkowa |podatku VAT  |podatku VAT  |nazwa wiasnal
Wypetnia |brutto bez podatku |Wypetnia dia numer
Wykonawe |Wypelnia |VAT wytacznie -
a, ktéry ma |Wykonawc |Wypeinia Wykonawca, :vykonzjlwc(':‘wz ::t:logowy (Jesli
siedzibe na |a, ktéry ma |wytacznie  |ktéry nie ma erytorium kraju|Wykonawca
terytorium |siedzibe na |Wykonawea, |siedziby na RP lub nie posiada
RP Cena |terytorium |ktéry nie ma |[terytorium RP |objetych
jedn. brutto |RP siedziby na wewnatrzwspol
tery‘toriurn RP notowym
nabyciem
towarow
1 [Pieluchomaijtki dla
dorostych posiadajgce
co najmniej dwa
elastyczne $ciggacze
taliowe, podwajne
przylepcorzepy,
warstwa zewnetrzna large a 10 szt
pieluchy powinna byé
wykonana z widkniny
oddychajgcej.
Mozliwosé realizacji w
innych rozmiarch: S,
M, XL
SUMA XOOOOXX X0000000K [ XXXXX XXHCOKK XO00OOKXX XOOOKXXK XXOOOOCKXKX
II
I
ﬁ(\j
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Informujemy, Ze do siedziby Zamawiajacego wplynely zapytanie nastepujacej treéci:

Pytanie nr 1 dot. pakietu nr 8

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie dlugosci 9,14m z odpowiednim przeliczeniem ilodci sztuk.
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowal przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego.

Pytanie nr 2 dot. pakietu nr 16 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie rekawa opatrunkowego w rozmiarze 6. Pozostale zgodne z
SIWZ.

Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 3 dot. pakietu nr 17

Czy zamawiajacy oczekuje zaoferowania folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylnie i
nastepnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt. co ulatwia transport i magazynowanie tego produktu.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 4 dot. pakietu nr 17

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie folii w rozmiarze 45x55cm powierzchni lepnej oraz o
ustosunkowanie sie, iz podane w SIWZ rozmiary odnosza si¢ do powierzchni uzytkowej (lepnej ) folii ?
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego.

Pytanie nr 5 dot. pakietu nr 18

Z uwagi na fakt,ze folia operacyjna posiada powierzchnie uzytkows czyli lepna i powierzchnie catkowit (
lepna powickszona o paski do aplikacji )prosimy o potwierdzenie, ze podane w SIWZ rozmiary odnosza
si¢ do powierzchni uzytkowej (lepnej ) folii ?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 6 dot. pakietu nr 18

Czy zamawiasjacy oczekuje zaoferowania folii chirurgicznych pakowanych jednostkowo sterylnie i
nastepnie zbiorczo w kartoniki po 10 szt. co ulatwia transport i magazynowanie tego produktu.
Odpowiedz '

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7 dot. pakietu nr 23 pozl

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5x7,2cm.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego.

Pytanie nr 8 dot. pakietu nr 23 poz.3

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10x20cm.

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowal przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego.



Pytanie nr 9 dot. pakietu nr 28

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie podktadu w rozmiarze 60x91cm, pakowanego po 50 szt.

Z odpowiednim przeliczeniem ilo§ci opakowatl.

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego otaz moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod
warunkiem , ze wymagana ilo§¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 10 dot. pakietu nr 34

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie gazikéw w rozmiarze 3x3cm. Pozostale zgodne z SIWZ.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 11 dot. pakietu nr 38 poz.10

Prosimy Zamawiajacego o wylaczenie z Pakietu 38 pozycji numer 10 z powodu zaprzestania produkcji.
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 12 dot. pakietu nr 41 poz.4

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 14x19,80cm.?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego.

Pytanie nr 13 dot. pakietu nr 1 poz.1,3,7,9

Czy zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie ‘a 3 szt. w blistrze x 25 szt. blistréw, z przeliczeniem
ilosci i zaokragleniem w gére do pelnych opakowan?

Odpowiedz
Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze wymagana
lo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 14 dot. pakietu 1 poz.1-3

Czy zamawiajacy dopudci opaske dziang podtrzymujaca wykonana z przedzy poliestrowej 100%, gdyz
wiokna wiskozowe stosowane jako zamiennik poliestru sa niezbyt wytrzymale, gniots sie oraz elektryzuja,
co wplywa niekorzystnie na komfort pacjenta?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 15 dot. pakietu nr 14 poz.1-3

Czy zamawiajacy dopuéci opaske dziana elastyczna wykonang z 100% widkien syntetycznych t:
poliestrowych 1 poliamidowych posiadajace rozciagliwo$é powyzej 130 % z zapinka wewnatrz opakowania
mdywidualnego?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 16 dot. pakietu nr 14 poz.1-4

Czy zamawiajacy wymaga siatek o rozmiarach odpowiadajacym poszczegdlnym czesciom ciala, rozmiary
przedstawione ponizej — szeroko$¢ w milimetrach w stanie swobodnym?
Rozmiar 1- palec — do 15 mm szer. w stanie spoczynku

Rozmiar 2- dlofi, palec — 10-25 mm j.w.

Rozmiar 3-dlon, stopa — 15-35 mm j.w.

Rozmiar 4- podudzie, kolano, ramig, stopa, tokie¢ — 25-45 mm j.w.
Rozmiar 6-glowa, ramie, podudzie, kolano — 40-65 mm j.w.

Rozmiar 8 — udo, glowa, biodra — 50-95 mm, j.w.

Rozmiar 10 — biodra, brzuch — 65-135 mm. J.w.

Rozmiar 14 — klatka piersiowa , brzuch — 80-140 mm, j.w.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 17 dot. pakietu nr 22 poz.1

Czy Zamawiajacy wyraza zgode na dopuszczenie opatrunku wlékninowego do mocowania kaniul w
rozmiarze 6 x 8 cm? Pozostale zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 18 dot. pakietu nr 22 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny jednostkowej do 4 miejsc po przecinku?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode na podanie cen jednostkowych z dokladnoscia do 4 miejsc po przecinku, pod
warunkiem ,ze warto$¢ oferty brutto dla danego pakietu bedzie podana do dwéch miejsc po przecinku .

Pytanie nr 19 dot. pakietu nr 22 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ceny opatrunku widkninowego za op. 100 szt??

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
lo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 20 dot. pakietu nr 23 poz.1-4

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunku na rany pooperacyjne wykonanego z poliuretanu?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 21 dot. pakietu nr 23 poz.1-4

Czy Zamawiajacy wymaga opatrunku na rany pooperacyjne pokrytego hypoalergicznym klejem
akrylowym?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 22 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku na rany pooperacyjne w
rozmiarze 5 x 7,5 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 23 dot. pakietu 23 poz.2

Czy Zamawiajacy wytazi zgode na dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku na rany poopetacyjne w
rozmiarze 10 x 10 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Speinia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 24 dot. pakietu nr 23 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku na rany pooperacyjne w
rozmiarze 20 x 10 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdwienia, o ktétym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 25 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie samoptzylepnego opatrunku na rany pooperacyjne w
rozmiarze 30 x 10 cm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ



Pytanie nr 26 dot. pakietu 34 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga gazika sterylnego?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 27 dot. pakietu nr 34 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie gazika do dezynfekcji nasaczonego alkoholem w
rozmiarze 6,5 cm x 3 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spetnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 28 dot. pakietu nr 35 poz.1
Czy Zamawiajacy wymaga gazika sterylnego?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 29 dot. pakietu nr 35 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie gazika do dezynfekcji nasaczonego alkoholem w
rozmiarze 16 cm x 10 cm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 30 dot. pakietu nr 35 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie gazika duzego do dezynfekcji nasaczonego alkoholem w
Op. 50 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu asortymentowo cenowym

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 31 dot. pakietu nr 48 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na dopuszczenie kompresu ocznego w postaci owalnego plastra o
wymiarach 65 mm x 95 mm, wykonanego z widkniny przepuszczajacej powietrze, delikatny , miekki,
koloru bialego, porowaty. Z centtalnie umieszczonym opatrunkiem owalnym o rozm. 65 mm x 35 mm.
Pakowany po 50 szt. ( z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym) ?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 32 dot. pakietu nr 34

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gazikdw spelniajacych wszystkie wymagania SIWZ w
opakowaniu a’200szt. z przeliczeniem ilo§ci opakowar?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 33 dot. pakietu nr 1,2,3,7,27

Czy Zamawiajacy bedzie wymagal zalaczenia do oferty raportu walidacji procesu sterylizacji? Pozwoli to
Zamawiajacemu na zweryfikowanie, czy producent, ktérego wyroby si¢ oferowane ma zdolno$é¢ do
stetylizacji wyrobow zgodnie z wymaganiami normatywnymi.

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 34 dot. pakietu nr 1,2,3,.7,27

Zamawiajacy wymaga aby wyroby byly sterylizowane w parze wodnej, czyli najbezpieczniejszej metodzie
sterylizacji? Nie zaleca si¢ sterylizacji w tlenku etylenu materialéw porowatych, a zwlaszcza chlonnych
(np.: bawelna, tkaniny, gaza), poniewaz istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale
nawet po procesie degazacji. Uzycie materialu z zalegajacymi resztkami tlenku etylenu powoduje
powstawanie miejscowych martwic, poniewaz zabdjcze dziatanie tlenku etylenu polega na alkilacji bialek?



Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 35 dot. pakietu nr 1,2,3,5,7,27

Czy Zamawiajacy wymaga, aby przedmiot zaméwienia w tych pozycjach stanowily wyroby medycznego
Klasy II a regula 7, tj. chirurgiczne inwazyjne wyroby medycznego przeznaczone do krétkotrwalego
uzytku?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 36 dot. pakietu nr 6 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gazy w opakowaniu 2200 mb z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowa¢ opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 37 dot. pakietu nr 8 poz.1-2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastra z tkaniny bawelnianej?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 38 dot. pakietu nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plasttéw w opakowaniu 2'12 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilos¢é przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 39 dot. pakietu nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastréw w opakowaniu 2'6 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod watrunkiem , ze wymagana
los¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 40 dot. pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastrtéw w opakowaniu 2’6 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
iloé¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 41 dot. pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plastréw w opakowaniu a'12 z odpowiednim
przeliczeniem ilo§ci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 42 dot. pakietu nr 11 poz.1-2

Czy zamawiajacy ma na mysli rozmiar 25 cm x 10 m 1 20 cm x 10 m?
Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czesé I pkt.1

Pytanie nr 43 dot. pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie plasttéw w opakowaniu 2’12 z odpowiednim
przeliczeniem ilosci?



Odpowiedz
Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , zZe wymagana
lo§¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 44 dot. pakietu nr 13 poz.1-3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opasek poliestrowych?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 45 dot. pakietu nr 15

Czy Zamawiajacy wymaga, aby opaska byla pakowana z min. 1 zapinks?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamodwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 46 dot. pakietu 16

Czy Zamawiajacy wymaga siatki o skladzie: jedwab poliamidowy teksturowany 50% i jedwab
poliuretanowy 50%?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 47 dot. pakietu 17 poz.2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na folii w rozmiarze 55x45 cm, w opakowaniu 2’10 szt. z przeliczeniem
ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego oraz moze zaproponowal opakowanie wymienione w zapytaniu pod
warunkiem , Ze wymagana ilo§¢ przez Zamawiajs;ccego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 48 dot. pakietu 20

Czy Zamawiajacy wymaga zaoferowania ligniny w opakowaniu foliowym, ktére zabezpiecza asortyment
przed przedostaniem sie wilgoci?

Odpowiedz

Zgodnie z STWZ.

Pytanie nr 49 dot. pakietu 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5,8cmx8cm w opakowaniu 2’50
szt. z przeliczeniem ilo§ci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
lo§¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 50 dot. pakietu 22

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 7,2cmx5cm w opakowaniu 2’50
szt. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego oraz moze zaproponowal opakowanie wymienione w zapytaniu pod
warunkiem , ze wymagana ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 51 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 5cmx7,2cm w opakowaniu 2’100
szt. (w §rodku kazdy opatrunek zapakowany indywidualnie)?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego oraz moze zaproponowal opakowanie wymienione w zapytaniu pod
warunkiem , Ze wymagana ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.



—_—

Pytanie nr 52 dot. pakietu nr 23 poz.2

Czy Zamawiajacy wytazi zgode na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu a’50 szt. (w Srodku kazdy
opatrunek zapakowany indywidualnie)?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 53 dot. pakietu nr 23 poz.3

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 20cmx10cm w opakowaniu 2’50
szt. (w §rodku kazdy opatrunek zapakowany indywidualnie)?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktorym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego oraz moze zaproponowa opakowanie wymienione w zapytaniu pod
warunkiem , Ze wymagana ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 54 dot. pakietu nr 23 poz.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunku w opakowaniu 2’25 szt. (w $rodku kazdy
opatrunek zapakowany indywidualnie)?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaptoponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie

Pytanie nr 55 dot. pakietu nr 28

Czy Zamawiajacy wymaga podktadéw o minimalnej chtonnosci (wg ISO 11948-1) 1600 ml?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 56 dot. pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy przez sformulowanie ,,posiadajace elastyczne $ciagacze taliowe” mial na mysli wymog,
ze pieluchomajtki musza posiadac co najmniej dwa $ciagacze taliowe?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzona zmiang jak na wstepie pisma cze$¢ I pkt.2

Pytanie nr 57 dot. pakietu nr 29

Czy Zamawiajacy wymaga, aby falbanki zewnetrzne pieluchomajtek byly skierowane na zewnatrz?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 58 dot. pakietu nr 30

Czy Zamawiajacy dopusci platki kosmetyczne o wymiarach 5,7 x 5,7 cm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 59 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy dopusci podklady pakowane 2’10 szt. z przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , Ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 60 dot. pakietu nr 32

Czy Zamawiajacy wymaga podkladéw nadajacych sie do sterylizacji para wodna?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 61 dot. pakietu nr 39

Czy Zamawiajacy dopusci zel w opakowaniach 2’5 szt. tubek po 15 g z przeliczeniem iloéci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilo§¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

10



\I

Pytanie nr 62 dot. wzoru umowy § 6 ust. 3 pkt b)

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane w § 6 ust. 3 pkt b) zapisu na: ,;w przypadku zmiany stawki
podatku VAT zmieni si¢ cena brutto wyrobdw zawartych w umowie, natomiast ceny netto pozostana bez
zmian™?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 63 dot. wzoru umowy § 13 ust. 1 pkt b)

Czy Zamawiajacy zgadza sig aby w § 13 ust 1 pkt b) wzoru umowy slowo ,,opdznienia” zostalo zastapione
stowem ,,zwloki”?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 64 dot. pakietu nr 9 poz.1-2

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra o diugosci 9,2 m — pozostale parametry bez
zmian?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamowienia, o ktdrym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 65 dot. pakietu nr 12 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos¢ zaoferowania plastra o dlugosci 9,2 m - pozostate parametry bez
zmian?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowal przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 66 dot. pakietu nr 19 poz.1-3

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwoéé zaoferowania serwet operacyjnych 4 warstwowych — pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 67 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwos§é zaoferowania opatrunku w rozmiarze 5 cm x 7,2 cm — pozostate
patametry bez zmian?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Speinia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 68 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci mozliwo$é zaoferowania opatrunku w rozmiatze 6 cm x 8 cm — pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 69 dot. pakietu nr 28 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamowienia (pakiet 28, pozycja: 1): podkladdw jednorazowych
60x90cm, z wkladem chionnym o rozmiarze co najmniej 85x55cm i poziomem chionnosci 1750g?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 70 dot. pakietu nr 28,29

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 28, 29): przediozenia kart produktowych /
kart technicznych, wystawionych przez producenta, ktére beda jawne dla Zamawiajacego oraz innych
ewentualnych wykonawcow i stana si¢ potwierdzeniem wymogdw zawartych w SIWZ? Nalezy nadmienic,
ze karta produktowa / techniczna stwierdza obecnos¢ wszystkich elementéw sktadowych produktu, jak
réwniez posiada zapis méwiacy o poziomie chtonno$ci produktu, zbadany wedtug standardéw normy

ISO 11948.
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Odpowiedz
Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 71 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zamdowienia (pakiet 29, pozycja 1, rozmiar: XL): zlozenie oferty
na pieluchomajtki w rozmiatze L o obwodzie produktu co najmniej 160 cm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 72 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 29, pozycja 1): pieluchomajtki pakowane
2’30 z odpowiednim przeliczeniem sztukowym?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 73 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci w przedmiocie zaméwienia (pakiet 29, pozycja 1): pieluchomaijtki dla dorostych
posiadajace co najmniej jeden $ciagacz taliowy i ustanowi to jako wymdg minimalny?

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma cze$é I pkt.2

Pytanie nr 74 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 29, pozycja 1): pieluchomajtek
posiadajacych system szybkiego wchlaniania, ktéry umozliwia maksymalnie szybkie wchianianie moczu do
$rodka produktu oraz utrzymuje wilgo¢ z dala od skéty pacjenta?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 75 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy nie dopusci w przedmiocie zamowienia (pakiet 29, pozycja 1): pieluchomajtek dla
dorostych, ktére nie posiadaja w swej budowie Sciagaczy taliowych?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 76 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zaméwienia (pakiet 29, pozycja 1): pieluchomajtek dla dorostych
o chlonnosci na poziomie co najmniej: rozmiar S - 1700g, rozmiar M — 2300g, rozmiar L, XI~ 2600g?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 77 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy wymaga w przedmiocie zamdwienia (pakiet 29, pozycja 1): pieluchomajtek dla dorostych
o obwodzie produktu na poziomie co najmniej: rozmiar S — 80cm, rozmiar M — 110cm, rozmiar L —
140cm, XL~ 160cm?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 78 dot. pakietu nr 29 poz.1

Czy Zamawiajacy okresli w przedmiocie zamoéwienia (pakiet 29, pozycja 1): zapotrzebowanie na
poszczegblne rozmiary?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 79 dot. pakietu nr 1 poz.9

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy 12 warstwowe?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 80 dot. pakietu nr 3 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy pakowane 2’15 szt. z przeliczeniem zamawianej ilodci ?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 81 dot. pakietu nr 4 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci kompresy wysokochlonne w rozmiatze 20 x 25 cm ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 82 dot. pakietu nr 6

Czy Zamawiajacy dopusci podanie ceny za op=100 mb z przeliczeniem zamawianej ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
llo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 83 dot. pakietu nr 8 poz.1-2

Czy Zamawiajacy dopusci plaster z tkaniny bawelnianej ?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 84 dot. pakietu nr 8 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany a’12 szt z przeliczeniem zamawianej ilo$ci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , e wymagana
ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 85 dot. pakietu nr 8 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany 2’6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilogci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , e wymagana
ilo§¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 86 dot. pakietu nr 9 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany 2’6 szt. z przeliczeniem zamawianej ilogci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowac opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , e wymagana
iloé¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 87 dot. pakietu nt 9 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany 12 szt. z przeliczeniem zamawianej iloci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem , ze wymagana
ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 88 dot. pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy dopusci plaster pakowany 2’12 szt z przeliczeniem zamawiane] ilosci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod warunkiem |, ze wymagana
ilos¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 89 dot. pakietu nr 14 poz.1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaski elastyczne 100% bawelna o diugosci 4 m?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

13



Pytanie nr 90 dot. pakietu nr 14 poz.1-3

Czy Zamawiajacy dopusci opaski bez zapinek ?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 91 dot. pakietu nr 17

Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 45x55 cm ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 92 dot. pakietu nr 18 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci folie w rozmiarze 14x25 cm?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 93 dot. pakietu nr 19 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci  serwety pakowane 2’2 szt. z przeliczeniem zamawianej ilosci?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 94 dot. pakietu nr 19 poz.1,4

Czy Zamawiajacy dopusci  serwety 4 warstwowe?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 95 dot. pakietu nr 19 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci  serwety 6 warstwowe?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 96 dot. pakietu nr 19 poz.4

Czy Zamawiajgcy dopuscl  serwety w tozmiarze 45x45cm?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 97 dot. pakietu nr 22

Czy Zamawiajacy dopuéci  podane za op =100 szt. z przeliczeniem zamawianej iloéci?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktétym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 98 dot. pakietu nr 23 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci  opatrunek w rozmiarze 5 x 7,2 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 99 dot. pakietu nr 24

Czy Zamawiajacy dopusci  opatrunek foliowy w rozmiarze 10 x12 cm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 100 dot. pakietu nr 27

Czy Zamawiajacy dopusci tupfery z nitka rtg?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ
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Pytanie nr 101 dot. pakietu nr 28

Czy Zamawiajacy dopusci podkiad chlonny pakowany 2’25 szt. z przeliczeniem zamawianej ilodci?
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé opakowanie wymienione w zapytaniu pod watunkiem , ze wymagana
iloé¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 102 dot. pakietu nr 34

Czy Zamawiajacy dopusci  gazik w rozmiarze 6x3,25 cm ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamdwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 103 dot. pakietu nr 43 poz.1-2

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek z sitaki bawelnianej impregnowanej biala parafing ?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 104 dot. pakietu nr 43 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci opatrunek w rozmiarze 15 x20 ¢m ?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 105 dot. pakietu nr 48

Czy Zamawiajacy dopusci kompres skladajacy si¢ z widkninowej czesci zewnetrznej oraz wewnetrznej
wykonanej z pulpy celulozowej lub wldkninowej w rozmiarze 55x75 mm pakowany a’50 szt z
przeliczeniem zamawianej iloci?

Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 106 dot. pakietu nr 13 poz.1-3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opaski dzianej wykonanej w 100% z przedzy poliestrowej?
Odpowiedz

Zgodnie z STWZ

Pytanie nr 107 dot. pakietu nr 18 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze catkowitym 15 x 27 em?
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 108 dot. pakietu nr 18 poz.2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze calkowitym 27 x 30 cm?
Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 109 dot. pakietu nr 18 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie folii chirurgicznej o rozmiarze catkowitym 12 x 22 cm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 110 dot. pakietu nr 22

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku wiékninowego w rozmiarze 9 x 6 cm?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ
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Pytanie nr 111 dot. pakietu nr 23 poz.3

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 20 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 112 dot. pakietu nr 23 poz.4

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 10 x 34 cm?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 113 dot. pakietu nr 40 poz.1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie opatrunku w rozmiarze 20 x 20 cm?

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 114 dot. pakietu nr 34

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 34 dopusci: Gaziki do dezynfekcji nasaczone alkoholem, wymiary zlozonego
4cm x 4,5 cm, po rozlozeniu wigksze niz 6x3cm, opakowanie a 100 szt.?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego oraz moze zaproponowal opakowanie wymienione w zapytaniu pod
warunkiem , ze wymagana ilo$¢ przez Zamawiajacego nie ulegnie zmianie.

Pytanie nr 115 dot. pakietu nr 35

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 35 dopusci:wyréb medyczny klasy I?
Odpowiedz

Zgodnie z SIWZ

Pytanie nr 116 dot. pakietu nr 25 poz.1i 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie opatrunkéw do wkiué z wycigciem na port w ksztalcie
dziurki od klucza?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 117 dot. pakietu nr 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 9 plasttéw o diugoéci 9,15m, spelniajacych
pozostale wymagania?

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowaé przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego

Pytanie nr 118 dot. pakietu nr 11

Prosimy o potwierdzenie iz w opisie przedmiotu zaméwienia w pakiecie nr 11 doszlo do omylki pisarskiej
1 nalezy zaoferowac tasmy o diugosci 10m (zamiast 10cm).

Odpowiedz

Zgodnie z wprowadzong zmiang jak na wstepie pisma czesé I pkt.1

Pytanie nr 119 dot. pakietu nr 12

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 12 plasttéw o diugosci 9,15m,
spelniajacych pozostale wymagania?

Odpowiedz

Wykonawea moze zaproponowaé przedmiot zamoéwienia, o ktorym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego
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Pytanie nr 120 dot. pakietu nt 16

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie nr 16: Elastyczne siatki opatrunkowe z
widkien poliamidowych pokrytych guma lateksows - posiadaja bardzo duza elastycznoéé wzdtuzng i
poprzeczna. Doskonale dopasowuja si¢ do ksztaltu ciata, sa migkkie i oddychajace, posiadaja szerokie
zastosowanie o dlugosci 20m w stanie rozciagnietym i nizej opisanych rodzajach aplikacji:

- pozycja 1 — rozmiar 2 — rami¢/przedramie

- pozycja 2 — rozmiar 3 — podudzie

- pozycja 3 — rozmiar 4 — udo/kolano

- pozycja 4 — rozmiar 5 — glowa

Odpowiedz

Wykonawca moze zaproponowa¢ przedmiot zaméwienia, o ktérym mowa w zapytaniu. Spelnia on
oczekiwana Zamawiajacego.
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